
PLATÍ OD 11.12.2022 DO 09.12.2023

KAD,spol. s r.o. Krkonošská automobilová doprava Vrchlabí, VRCHLABÍ, Vápenická 475, tel. 499628988, informace 499422112
MHD linka č.1 Dvůr Králové nad Labem-nemocnice-ZOO-Strž-kostel-aut.st.-žel.st.481 přepravu  
zajišťuje:695481

zóna Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
1 3 7 9 13 17 21 25 27 31 33 37 39 41 43 47 49 53 55 59 63 67 69 71 75

H410 1 od 18:16
H410 2 Dvůr Králové n.L.,,Vrchlického 18:18
H410 3 Dvůr Králové n.L.,,Nerudova 18:19
H410 4 09:00 10:16 13:33 14:16 15:35 17:35
H410 5 Dvůr Králové n.L.,,Štefánikova 09:01 10:17 13:34 14:18 15:36 17:36
H410 6 05:35 07:00 07:38 14:17 16:17 17:35
H410 7 Dvůr Králové n.L.,,E.Krásnohorské 05:36 07:01 07:40 14:18 16:18 17:36
H410 8 př 05:38 07:03 09:04 13:36 14:20 14:20 15:38 16:20 17:38 17:38 18:21
H410 8 od 05:05 05:40 06:22 07:05 08:22 09:05 09:42 11:05 11:42 12:22 13:05 13:38 13:38 14:22 14:22 15:05 15:40 16:22 17:05 17:40 17:40 18:22 18:50
H410 9 Dvůr Králové n.L.,,obecní domy 05:06 05:42 06:23 07:06 07:42 08:23 09:06 09:43 10:19 11:06 11:43 12:23 13:06 13:40 13:40 14:23 14:23 15:06 15:42 16:23 17:06 17:42 17:42 18:23 18:51
H410 10 Dvůr Králové n.L.,,Poděbradova 05:07 05:43 06:24 07:07 07:43 08:24 09:07 09:44 10:20 11:07 11:44 12:24 13:07 13:42 13:42 14:24 14:24 15:07 15:43 16:24 17:07 17:43 17:43 18:24 18:52
H410 11 Dvůr Králové n.L.,,Vánoční ozdoby 05:09 05:45 06:26 07:09 07:45 08:26 09:09 09:46 10:21 11:09 11:46 12:26 13:09 13:44 13:44 14:26 14:26 15:09 15:45 16:26 17:09 17:45 17:45 18:26 18:54
H410 12 10:23 18:56
H410 13 Dvůr Králové n.L.,,5.května 05:10 05:46 06:27 07:10 07:46 08:27 09:10 09:47 11:10 11:47 12:27 13:10 13:46 13:46 14:27 14:27 15:10 15:46 16:27 17:10 17:46 17:46 18:27
H410 14 Dvůr Králové n.L.,,pila 05:11 05:47 06:28 07:11 07:47 08:28 09:11 09:48 11:11 11:48 12:28 13:11 13:47 13:47 14:28 14:28 15:11 15:47 16:28 17:11 17:47 17:47 18:28
H410 15 př 05:13 05:50 06:30 07:13 07:50 08:30 09:13 09:50 11:13 11:50 12:30 13:13 13:50 13:50 14:30 14:30 15:13 15:50 16:30 17:13 17:50 17:50 18:30

pokračování
zóna Tč seznam zastávek VÍKENDY A SVÁTKY

5 11 15 19 23 25 29 33 35 41 43 45 51 55 57 61 63 65 73 75

H410 1 od

H410 2 Dvůr Králové n.L.,,Vrchlického
H410 3 Dvůr Králové n.L.,,Nerudova
H410 4 09:00 11:00 12:16 13:33 14:16 15:00 15:35 16:16 17:35
H410 5 Dvůr Králové n.L.,,Štefánikova 09:01 11:01 12:18 13:34 14:18 15:01 15:36 16:18 17:36
H410 6
H410 7 Dvůr Králové n.L.,,E.Krásnohorské
H410 8 př 11:03 12:20 13:36 14:19 15:03 15:38 16:20 17:38
H410 8 od 05:42 07:05 07:42 08:22 09:42 11:05 11:42 12:22 13:38 13:38 14:20 15:05 15:40 16:22 16:22 17:05 17:40 18:22 18:50
H410 9 Dvůr Králové n.L.,,obecní domy 05:43 07:06 07:43 08:23 09:04 09:43 11:06 11:43 12:23 13:40 13:40 14:21 15:06 15:42 16:23 16:23 17:06 17:42 18:23 18:51
H410 10 Dvůr Králové n.L.,,Poděbradova 05:44 07:07 07:44 08:24 09:05 09:44 11:07 11:44 12:24 13:42 13:42 14:22 15:07 15:43 16:24 16:24 17:07 17:43 18:24 18:52
H410 11 Dvůr Králové n.L.,,Vánoční ozdoby 05:46 07:09 07:46 08:26 09:07 09:46 11:09 11:46 12:26 13:44 13:44 14:24 15:09 15:45 16:26 16:26 17:09 17:45 18:26 18:54
H410 12 09:10 14:26 18:56
H410 13 Dvůr Králové n.L.,,5.května 05:47 07:10 07:47 08:27 09:47 11:10 11:47 12:27 13:46 13:46 15:10 15:46 16:27 16:27 17:10 17:46 18:27
H410 14 Dvůr Králové n.L.,,pila 05:48 07:11 07:48 08:28 09:48 11:11 11:48 12:28 13:47 13:47 15:11 15:47 16:28 16:28 17:11 17:47 18:28
H410 15 př 05:50 07:13 07:50 08:30 09:50 11:13 11:50 12:30 13:50 13:50 15:13 15:50 16:30 16:30 17:13 17:50 18:30

jede v neděli a ve státem uznané svátky jede v sobotu jede v pracovních dnech
nejede od 25.12.2022 do 26.12.2022,1.1.2023 nejede 24.12.2022 nejede 24.12.2022,31.12.2022
jede od 29.4.2023 do 1.10.2023 nejede od 29.4.2023 do 1.10.2023
spoj příslušnou zastávkou projíždí spoj jede po jiné trase
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky IREDO. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.iredo.info nebo k dispozici ve vozidle na lince.
Všechny spoje mají povinnost vyčkat příjezdu vlaků min. 5 minut.



PLATÍ OD 11.12.2022 DO 09.12.2023

KAD,spol. s r.o. Krkonošská automobilová doprava Vrchlabí, VRCHLABÍ, Vápenická 475, tel. 499628988, informace 499422112
MHD linka č.1 Dvůr Králové nad Labem-nemocnice-ZOO-Strž-kostel-aut.st.-žel.st.481 přepravu  
zajišťuje:695481

opačný směr
zóna Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

2 4 8 10 14 16 20 22 26 28 30 34 38 46 48 52 56 64 66 68 72 76 78

H410 15 od 05:23 06:03 06:40 07:23 08:03 08:40 09:23 10:03 11:23 12:03 12:40 13:23 14:03 14:03 14:40 15:23 16:03 16:40 17:23 17:23 18:03 18:40
H410 14 Dvůr Králové n.L.,,pila 05:25 06:05 06:42 07:25 08:05 08:42 09:25 10:05 11:25 12:05 12:42 13:25 14:05 14:05 14:42 15:25 16:05 16:42 17:25 17:25 18:05 18:42
H410 13 Dvůr Králové n.L.,,5.května 05:26 06:06 06:43 07:26 08:06 08:43 09:26 10:06 11:26 12:06 12:43 13:26 14:06 14:06 14:43 15:26 16:06 16:43 17:26 17:26 18:06 18:43
H410 12 04:54
H410 11 Dvůr Králové n.L.,,Vánoční ozdoby 04:56 05:27 06:07 06:44 07:27 08:07 08:44 09:27 10:07 11:27 12:07 12:44 13:27 14:07 14:07 14:44 15:27 16:07 16:44 17:27 17:27 18:07 18:44
H410 10 Dvůr Králové n.L.,,Poděbradova 04:58 05:28 06:09 06:46 07:28 08:09 08:46 09:29 10:09 11:29 12:09 12:46 13:28 14:09 14:09 14:46 15:29 16:09 16:46 17:29 17:28 18:09 18:46
H410 9 Dvůr Králové n.L.,,obecní domy 04:59 05:29 06:10 06:47 07:29 08:10 08:47 09:30 10:10 11:30 12:10 12:47 13:29 14:10 14:10 14:47 15:30 16:10 16:47 17:30 17:29 18:10 18:47
H410 8 př 05:00 05:30 06:11 06:48 07:30 08:11 08:48 09:31 10:11 11:31 12:11 12:48 14:48 16:48 17:30 18:11 18:48
H410 8 od 05:31 06:49 07:31 08:49 10:12 17:31 18:12
H410 7 Dvůr Králové n.L.,,E.Krásnohorské 05:33 06:51 07:33 14:12 16:12 17:33
H410 6 05:34 06:52 07:34 14:15 16:15 17:34
H410 5 Dvůr Králové n.L.,,Štefánikova 08:51 10:14 13:30 14:12 15:31 17:31
H410 4 08:52 10:15 13:32 14:15 15:33 17:33
H410 3 Dvůr Králové n.L.,,Nerudova
H410 2 Dvůr Králové n.L.,,Vrchlického 18:13
H410 1 př 18:15

opačný směr - pokračování
zóna Tč seznam zastávek VÍKENDY A SVÁTKY

6 8 12 16 18 20 24 26 28 32 36 40 42 44 46 50 58 54 60 62 66 70 74 78

H410 15 od 06:03 07:23 08:03 08:40 08:40 10:03 11:23 12:03 12:40 14:03 14:03 15:23 16:03 16:03 16:40 17:23 18:03 18:40
H410 14 Dvůr Králové n.L.,,pila 06:05 07:25 08:05 08:42 08:42 10:05 11:25 12:05 12:42 14:05 14:05 15:25 16:05 16:05 16:42 17:25 18:05 18:42
H410 13 Dvůr Králové n.L.,,5.května 06:06 07:26 08:06 08:43 08:43 10:06 11:26 12:06 12:43 14:06 14:06 15:26 16:06 16:06 16:43 17:26 18:06 18:43
H410 12 05:31 09:30 13:22 13:22 15:23
H410 11 Dvůr Králové n.L.,,Vánoční ozdoby 05:33 06:07 07:27 08:07 08:44 08:44 09:32 10:07 11:27 12:07 12:44 13:24 13:24 14:07 14:07 15:25 15:27 16:07 16:07 16:44 17:27 18:07 18:44
H410 10 Dvůr Králové n.L.,,Poděbradova 05:35 06:09 07:29 08:09 08:46 08:46 09:34 10:09 11:29 12:09 12:46 13:26 13:26 14:09 14:09 15:27 15:29 16:09 16:09 16:46 17:29 18:09 18:46
H410 9 Dvůr Králové n.L.,,obecní domy 05:36 06:10 07:30 08:10 08:47 08:47 09:35 10:10 11:30 12:10 12:47 13:27 13:27 14:10 14:10 15:28 15:30 16:10 16:10 16:47 17:30 18:10 18:47
H410 8 př 05:37 06:11 07:31 08:11 08:48 08:48 09:36 10:11 11:31 12:11 12:48 13:28 13:28 14:11 16:11 16:48 18:11 18:48
H410 8 od 08:49 10:12 12:12 13:29 14:48
H410 7 Dvůr Králové n.L.,,E.Krásnohorské
H410 6
H410 5 Dvůr Králové n.L.,,Štefánikova 08:51 10:14 12:14 13:31 14:12 14:50 15:29 15:31 16:12 17:31
H410 4 08:52 10:15 12:15 13:32 14:15 14:51 15:30 15:33 16:15 17:33
H410 3 Dvůr Králové n.L.,,Nerudova
H410 2 Dvůr Králové n.L.,,Vrchlického
H410 1 př

jede v neděli a ve státem uznané svátky jede v sobotu jede v pracovních dnech
nejede od 25.12.2022 do 26.12.2022,1.1.2023 nejede 24.12.2022 nejede 24.12.2022,31.12.2022
jede od 29.4.2023 do 1.10.2023 nejede od 29.4.2023 do 1.10.2023
spoj příslušnou zastávkou projíždí spoj jede po jiné trase
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky IREDO. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.iredo.info nebo k dispozici ve vozidle na lince.
Všechny spoje mají povinnost vyčkat příjezdu vlaků min. 5 minut.




